МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ИТАТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ  ИТАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 132
с. Итатка                                                                                          «26» марта 2020г.

                                                                                       34-е собрание IV-го   созыва

О  передаче полномочий Администрации Итатского сельского поселения на уровень Администрации Томского района на осуществление отдельных полномочий по ремонту участка тепловых сетей в с.Томское Томского района Томской области (ул. Маяковского от дома 23 до дома 24)
В соответствии со статьей 14, частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 3.1. статьи 86 и статьей 142.5 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 2 статьи 6 Устава муниципального образования «Томский район», решением Думы Томского района от  23.06.2015 №466  «Об утверждении Порядка заключения соглашений с органами местного самоуправления поселений, входящих в состав Томского района, о передаче (принятии) части полномочий по решению вопросов местного значения»,

Совет  Итатского  сельского поселения решил:

1. Передать полномочия Администрации Томского района по решению вопросов местного значения муниципального образования «Итатское сельское поселение» по объекту «Ремонта участка тепловых сетей в с.Томское Томского района Томской области (ул. Маяковского от дома 23 до дома 24)».
2. Администрации Итатского сельского поселения передать иной межбюджетный трансферт из бюджета Итатского сельского поселения в бюджет муниципального образования «Томский район» в размере 922550,40 рублей в 2020 году.

3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Итатского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Итатское сельское поселение» в сети Интернет http:// www.itatkasp.ru .

4.    Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета

Итатского сельского поселения
    Н.Г. Демиденко

Глава поселения

(Глава Администрации)
                      В.Ю. Бебек

1